
 
 

 
BRM.0012.7.12.2021 

 

Protokół Nr 31/2021 

posiedzenia Komisji Strategii i Promocji Miasta Rady Miejskiej Inowrocławia 

odbytego 14 grudnia 2021 r.   

 

w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość  

______________________________________________________________ 

 

Czas z trwania posiedzenia: 11.00 – 11.11. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

przewodnicząca    - Ewa Podogrodzka, 

zastępca  przewodniczącej  - Lidia Stolarska, 

członek Komisji     - Jacek Bętkowski, 

nieobecny    - Damian Polak. 

Listę obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Pani Ewa Podogrodzka – Przewodnicząca 

Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdziła, że w obradach Komisji 

uczestniczy 3 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, 

stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Nie było. 
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do  porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 30/2021 z 23.11.2021 r. posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy wymagające opinii Komisji (projekt uchwały). 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 30/2021 z 23.11.2021 r. posiedzenia Komisji. 
 

Ewa Podogrodzka – Przewodnicząca Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 30/2021 Komisji z 23.11.2021 r.? 
 

głosowanie:   za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
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Ad 4. Sprawy wymagające opinii Komisji (projekt uchwały).  
 

Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu: 

Zgłosiła autopoprawkę w uzasadnieniu w akapicie 4, który powinien brzmieć: Projekt 

uchwały został przesłany w dniu 19 listopada br. do zaopiniowania przez Zarząd 

Powiatu Inowrocławskiego oraz Starostę Inowrocławskiego. Zarząd Powiatu 

Inowrocławskiego i Starosta Inowrocławski nie przedłożył opinii. Zatem uznaje się, że 

projekt uzyskał akceptację.  

Przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania w Inowrocławiu oraz wysokości stawek opłat za postój 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania  

i wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat - projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 

Ewa Podogrodzka – Przewodnicząca Komisji: 

Czy ma Pani Naczelnik taką informację, jakie środki wpłynęły do budżetu Miasta   

z tych opłat parkingowych w 2021 r.? 

 

Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu: 

Rok jeszcze nie jest zamknięty, ale jest to kwota powyżej miliona złotych.  

 

Ewa Podogrodzka – Przewodnicząca Komisji: 

Otwieram dyskusję. 

 

Lidia Stolarska – członek Komisji: 

Pani Naczelnik, jaka była dotychczasowa stawka? 

 

Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu: 

Dotychczasowa stawka była w wysokości 2.80 zł.  

 

Lidia Stolarska – członek Komisji: 

To spora różnica.  

 

Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu: 

Za pierwszą godzinę 2,80 zł. 

 

Lidia Stolarska – członek Komisji: 

A następne? 

 

Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu: 

Za drugą 3,20 zł, za trzecią 3,60 zł, za kolejną 2,80 zł, czyli wprowadza się do tej, która 

była na początku.  

 

Lidia Stolarska – członek Komisji: 

Dziękuje bardzo.  

 



3 
 

Ewa Podogrodzka – Przewodnicząca Komisji: 

Wszystkie koszty rosną, więc utrzymanie tych urządzeń też. Niestety.  

 

Jeśli nie ma chętnych do zabrania głosu to przechodzimy do głosowania. 
 

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Inowrocławiu 

oraz wysokości stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie płatnego parkowania i wysokości opłaty dodatkowej oraz 

sposobu pobierania tych opłat? 
 

Głosowanie:   za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. 

Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn, zm.), Komisja Strategii  

i Promocji Miasta podjęła uchwałę nr 31/2021 o pozytywnym zaopiniowaniu projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania  

w Inowrocławiu oraz wysokości stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w strefie płatnego parkowania i wysokości opłaty dodatkowej 

oraz sposobu pobierania tych opłat. 

 

Ad 5. Sprawy bieżące. 
 

Ewa Podogrodzka – Przewodnicząca Komisji: 

Poinformowała, że zgodnie z zrządzeniem nr 234/2021 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z 26 listopada 2021 r., gdzie zmienia się regulamin organizacyjny 

Urzędu Miasta Inowrocławia, w związku z likwidacją Biura Obsługi Inwestorów, 

temat w planie pracy Komisji na I półrocze 2022 r. zmieni swą treść i będzie brzmiał: 

„Analiza działań związanych z promocją Miasta Inowrocławia prowadzonych  

w celu pozyskania inwestorów oraz propozycje działań na 2022 r.”.  

Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do przedstawionej propozycji.  

 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej 

Komisji. 
 

Przewodnicząca 

Komisji Strategii i Promocji Miasta 

 

/-/Ewa Podogrodzka 
Protokółowała: 

 

/-/Monika Kozioł 


